｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

行政院農業委員會農田水利署 函

受文者：苗栗縣造橋鄉公所

發文字號：農水苗字第1126403830A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(1783796_112年第1期作各埤圳用水公告.pdf)

檢送本署苗栗管理處灌區112年第1期作各埤圳用水公告，
請貴單位惠予覓妥合法公告欄張貼公告週知，請查照。

正本：苗栗縣政府、新竹縣政府、新竹市政府(以上縣政府請轉知所屬消防局)、苗栗縣
苗栗市公所、苗栗縣公館鄉公所、苗栗縣銅鑼鄉公所、苗栗縣大湖鄉公所、苗

栗縣三義鄉公所、苗栗縣西湖鄉公所、苗栗縣造橋鄉公所、苗栗縣後龍鎮公

所、苗栗縣竹南鎮公所、苗栗縣頭屋鄉公所、苗栗縣頭份市公所、苗栗縣南庄

鄉公所、苗栗縣苑裡鎮公所、苗栗縣三灣鄉公所、新竹市香山區公所、新竹縣

北埔鄉公所、新竹縣寶山鄉公所、行政院農業委員會農田水利署、行政院農業

委員會農糧署、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農業委員會苗栗區農業

改良場

副本：苗栗工作站、公館工作站、銅鑼工作站、後龍工作站、大潭工作站、頭份工作

站、竹南工作站、大埔工作站、明德水庫工作站、管理組、工務組、總務組(惠
請張貼公告)

地址：231753 新北市新店區北新路1段45巷5號6樓
承辦人：蔡梅菁
電話：(037)335911

發文日期： 中華民國112年1月16日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2023/01/16
13:44:54

第1頁，共1頁

農業課 112/01/16

1120020412